ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JОП

от «04» сентября 2018 года № 266-п

с. Шебалино

О внесении изменений в Постановление Администрации МО

«Шебалинский район» от 03 мая 2018 года № 134-п

 «Об определении мест отбывания исправительных работ,

осужденным, не имеющим основного места работы, видов

обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на

территории МО «Шебалинский район»

В целях своевременного привлечения к отбыванию наказания

осужденных к исправительным и обязательным работам,

постановляю:

1.  Внести в Постановление администрации МО «Шебалинский

район» от 03 мая 2018 года № 134-п  «Об определении мест отбывания

исправительных работ, осужденным, не имеющим основного места

работы, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются

на территории МО «Шебалинский район» следующие изменения:

          1.1. Исключить из приложения № 1 Перечня мест отбывания

наказаний в виде исправительных работ на территории МО «Шебалинский

район», следующие места:

№

п/п

Места отбывания наказаний

в виде исправительных работ

Адрес

13 ИП Идубалин В.Н. С. Кумалыр, ул. Центральная, 4/2

1.2. Исключить из приложения № 3 Перечня объектов на территории

муниципального образования «Шебалинский район», на которых

отбываются наказания в виде обязательных работ следующие организации

и индивидуальных предпринимателей:

№

п/п

Места отбывания наказаний

в виде исправительных работ

Адрес

1 МУП Шебалинское «ЖКХ» с. Шебалино, пер. Налимова, 3

2 ООО «Алтайтеплосервис» с. Шебалино, пер. Налимова, 3

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

3 ООО «Тепловодресурс» с. Шебалино, ул. Советская, 92 а

4 ОАО «ДЭП-219» с. Шебалино, ул. Советская, 194

7 ООО «Семинский»  с. Шебалино, ул. Трактовая, д. 1

8 МУП Чергинское «ЖКХ» с. Черга, ул. Октябрьская, 137

9 ООО «Жикломсервис» с. Черга, ул. Октябрьская, 137

10 ФГУП АЭСХ с. Черга, ул. Свиридова, 16

11 ООО «Оленевод» с. Ильинка, ул. Центральная

12 ПСК «Барагашское» с. Барагаш, ул. Совхозная, 12

13 ИП Идубалин В.Н. с. Кумалыр, ул. Центральная, 4/2

14 ИП Таркрашев В.М. с. Шыргайта, ул. Чанкыр, 20

15 ИП КФХ Яйдинов А.А. с. Шыргайта, ул. Кызыл-Тал, 5

1.3. Дополнить приложение № 1 Перечня мест отбывания наказаний

в виде исправительных работ, осужденным, не имеющим основного места

работы, на территории МО «Шебалинский район», следующими местами:

№

п/п

Места отбывания наказаний

в виде исправительных работ

Адрес

40 ИП Идубалина Лариса

Егоровна

с. Кумалыр, ул. Центральная, 4/2

41 ИП Викторов Артем

Владимирович

г. Барнаул, ул. Денисова, 139-2

42 ООО «Алтайлесстройэкспорт» г. Горно-Алтайск, ул. Ушакова, д. 8

кв. 10

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить

на управляющего делами администрации МО «Шебалинский район».

Глава администрации района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                          А. С. Цыгулев

Исп: Майманов А.М.

22-1-71

Согласовано:

Начальник юридического отдела ________________А.А. Анаков